2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______23 ноября_________2020 г. №___795___
  г. Россошь

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.08.2020 г. №505 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.08.2020 г. №505 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского поселения город Россошь                                                                          А.А. Губарьков

image1.jpeg